Légikozlekedési szakteriilet

Engedély érvényes-sége
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Antal Zoltan vlv|vlv v vlv 2025.06.30 +36 (30) 535-4802
gm@ijetstream.hu
Balogh Regina Julianna viv|v v Vv 2027.07.31 +36 (30) 261-3269
securityofficer@flycoop.hu
Chikan-Sonne Zoltan IV V2 v V2 V2 V2 V2 VA A 2025.09.30 chikan-sonne.zoltan@asaviation.hu,
o 20/5182690
Fabian Tamas 4 VIV VIV VIV 2025.04.30 fabian.t@greenshield.hu
Gal Janos v 2027.01.31 +36 (30) 922-6245;
janosk9@icloud.com
Gazso Istvan ViviIv IV IvIVvI|IVI|V v vViviIv]Y 2025.10.31 gazso.istvan@freemail.hu
. i hegedusgyorgy09@gmail.com; 06-30-
v v v
Hegedis Gyorgy 2025.07.31 247-8044
Macsari Istvan viviviiv]v]v]iviv]|v]v]iviv]|v]v]|v 2025.10.31 +36 (30) 900-1423
validator36@gmail.com
+36 (70) 408-5850
vI|v vI|v vI|v
Nagy Imre 2027.07.31 imre.nagy967@gmail.com
Dr. Orban Balazs v v v]viv|iv|iv]v v v v v 2027.07.31 +36 (20) 474-1144
balazsorbanl@gmail.com
Pap Zoltan v Vv 2026.11.30 pap.zoltan@future-afm.hu
Pelikan Margit ViIivIvIVv|Y vViIiv]Vv ViIivIv|Y 2025.10.31 pelikan@rri.police.hu
Racz Janos Vv v Vv 2027.06.30 janos.racz@outlook.com
Rocskay Csaba ViIivIvIv|Y ViIiv]Vv ViIivIv|Y 2025.10.31 rocskaycs@rri.police.hu
Simon Péter ViIiviviIVv|V vViIv]|Vv ViIviIvi|Y 2024.10.31 simonpe@rri.police.hu
Stumphauser Imre viviiv]iv]iv]iv]iv]iv]|v]v viviiv]v 2027.04.30 +36 (30) 466-4616
imre.stumphauser@bud.hu
Dr. Szab6 Gabor viivi]iviiv]|v]|v viiv]iv]v 2024.07.31 +36 (20) 937-2883
dr.szabo.gabor@outlook.com
Szenczi Imre Zsolt VIV vV vV 2027.05.31
Széphelyi Ferenc Vv 2025.07.31 +36 (20) 472-9010
fszephelyi@gmail.com
Szilvasi Zoltan Tamas v|v v|v 2025.07.31 trainteam@trainteam.eu

szilva.zo@gmail.com




Téth Istvan

2025.07.31

+36 (30) 312-3827
tothistvan971@gmail.com

Ujhelyi Gyula

2025.03.31

ujhelyigyula73@gmail.com,
gyula.ujhelyi@debrecenairport.com




